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Yleiskatsaus lajista ja tulevaisuuden näkymistä

Ajankohtaista ja viimeisimpiä trendejä

Tekoäly ei ole vielä saavuttanut kauneudenhoitolajia

Sen sijaan uutta laiteteknologiaa oli mukana Ella Bachén ja 

Thalgon laitteiden muodossa (mm. oxygen lab, e-fingers ja self-

heating peeble)

Jonkin verran myös alalla trendaavia uusia hoitomuotoja ja hoitoja 

(kemiallinen kuorinta jaloille, ripsien taivutus ja kulmien laminointi)

Työelämälähtöisyys kasvaa ja tehtävät monipuolistuvat



Kilpailijan ja ekspertin kehittyminen 1/3

Miten osaaminen kehittyi valmennuksen ja kilpailun aikana?

Kilpailija saa useita rahanarvoisia koulutuksia valmentautuessaan kansainvälisiin kilpailuihin.

Tällä kierroksella panostettiin erityisen paljon henkiseen hyvinvointiin.

Jokaisessa kilpailussa tulee uusia tuotesarjoja ja niiden hoitoprotokollat sekä laitteet, kaikkea 

ei välttämättä saada valmennukseen, vaan voi käydä niin, että pääsemme kokeilemaan niitä 

vasta kilpailun tutustumispäivänä.

Videoita ja kirjallisia manuaaleja saadaan sponsoreilta etukäteen, kun tehtävien raamit on 

julkaistu.



Kilpailijan ja ekspertin kehittyminen 2/3

Valmennus Suomessa suhteessa muihin maihin on lyhytaikaista, useat maat harjoittelevat 

vuosia kilpailuihin.

Kauneudenhoitolajin valmennusrinki on tarttunut tähän ja tavoitteena on saada 

valmennus pyörimään koko ajan ja yhdessä SM-, ES- ja WS-kilpailuihin.



Kilpailijan ja ekspertin kehittyminen 3/3

Koulutuksen taso suhteessa muihin maihin on oikein hyvä, perushoidot ja tehtävät sujuvat ja 

kilpailussa on ainoastaan muutamia osia tutkinnon ulkopuolelta (meillä perustutkintoon eivät 

kuulu esim. ripsipidennykset eivätkä rakennekynnet), toistojen määrässä jäädään jälkeen.

Kilpailijan itsenäisyys ja omatoimisuus korostuvat KV-kilpailussa.

Lisää yhteistyötä ja vierailuja muiden maiden harjoitusleireille ja kansallisiin kilpailuihin, 

esimerkiksi Asia Skills 25 voisi olla vierailun arvoinen kilpailu.



Kilpailutoiminnan hyödyt

Oppilaitos saa kilpailutoiminnasta näkyvyyttä, myös tulevat opiskelijat 

näkevät, mitä upeita mahdollisuuksia oppilaitoksessa on ja voivat kehittyä 

todellisiksi huippuosaajiksi juuri meillä!

Mitä Lyonista voi tuoda Taitajiin - SAG lajiohjausryhmälle

Yhteistyö eri maiden välillä, verkostoituminen

Kielitaito on erittäin tärkeää, jotta asiat saadaan selvitettyä etenkin 

arviointeja tehtäessä, yleensä eurooppalaisilla ok, Aasian mailla vähän 

heikompi.
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